
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

 
Prot. N. 2135/I.1      

  

Roccella Jonica, 09/03/2021   

 

All'USR Calabria 

All'ATP di Reggio Calabria 
Al Personale in servizio presso l'I.C. 

"Coluccio-Filocamo" 

Alle famiglie/tutori degli alunni 

Al DSGA 

Sede 

Atti 

Sito web 

                                                                                        e p.c.                 Al Sindaco di Roccella Jonica 

 

OGGETTO:  Disposizioni del Dirigente Scolastico in ottemperanza alla nota dell' USR Calabria n.   

3948 del 09/03/2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il decreto del T.A.R. Calabria - Catanzaro n. 132/2021 R.P.C. dell' 9/03/2021 che ha disposto 

la sospensione dell'Ordinanza del Presidente f.f. della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e 

dell'Ordinanza del Presidente f.f. della Regione Calabria n. 11 del 6 marzo 2021; 

Vista la nota dell'USR Calabria n. 3948 del 09/03/2021; 

Sentita per le vie brevi l'Amministrazione Comunale e curatone l'avviso formale di ripresa delle 

attività didattiche in presenza per gli adempimenti di competenza; 

Tanto premesso e considerato,    

DISPONE 

 la regolare ripresa dell'attività didattica in presenza da Mercoledì 10/03/2021 per tutti 

gli ordini di scuola dell' I.C. "Coluccio-Filocamo". 

Si comunica, altresì, che il servizio di trasporto comunale è assicurato mentre, relativamente al 

servizio mensa, si precisa che il menu giornaliero potrebbe subire delle variazioni. 

Per quanto attiene l'organizzazione del personale ATA, i collaboratori scolastici presteranno 

servizio nei rispettivi plessi assegnati attenendosi alle disposizioni del DSGA. 

Si confida, come sempre, in una proficua e serena collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it

